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	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU
TOPLANTI ÇAĞRI, GÜNDEM VE KARAR FORMU 



	Konu
	İş Sağlığı ve Güvenliği Üst Kurul Toplantısı
	Toplantı No
	…./201..

	Yasal Dayanak
	18.01.2013 tarihli ve 28532 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren “İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulları Hakkında Yönetmelik” kapsamında hazırlanmıştır.

	Yer
	
	Tarih / Saat
	…/…/…… - … : …

	İçerik
	Bu form toplantı gündemi, katılımcı listesi, alınan kararlar ve onayları içermekte olup toplam 3 (üç) sayfadan oluşmaktadır.

	Dağıtım


	Kurul kararları elektronik ortamda tüm kurul üyeleri ile paylaşılacaktır.

	TOPLANTI GÜNDEMİ
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	GÜNDEM DIŞI TALEPLER * 
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	* Tüm kurul üyeleri sorumluluk alanlarında iş sağlığı ve güvenliği hususlarında gerekli gördükleri konuları (tehlike, iyileştirme, malzeme ve ekipman ihtiyaçları, fiziksel koşullar vb.) kurulda görüşülmek üzere, gündem dışı olarak teklif edebileceklerdir.

	Notlar: 

	


	KATILIM LİSTESİ

	
	İSİM / SOYİSİM
	BİRİMİ / GÖREVİ
	KURUL GÖREVİ
	İMZA

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19


	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	


	ALINAN KARARLAR

	No
	Karar Açıklaması
	Sorumlu
	Termin Tarihi

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


	ONAY *

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	*Alınan kararlar yalnızca YTÜ İSG Yönergesi’nde belirtilen kurul üyeleri tarafından oylanacak ve onaylanacaktır.

	Şerhler(varsa):
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